
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

PIC
1

1

1

2

3

2

4

5

No.
119

110

48

6

80

3

72

87

Class
そば屋

職人

寿司屋

寿司屋

寿司屋

そば屋

寿司屋

寿司屋

Name
AZUQLO　 Racing

Ｔｅ ａｍ走るシ ケ イ ン

ラ ブ デザ イ ン ・ レ ーシ ング チ ー

足立 ワ ーク ス

Ｋサ ワ 興業 ＯＭＳ

モッ ト ＧＰ

TEAM B・ K・ R

まぐ ろレ ーシ ング チ ーム

Best Tm
37.872

38.434

39.320

39.555

40.439

42.341

42.393

46.441

Diff

0.562

1.448

1.683

2.567

4.469

4.521

8.569

Gap

0.562

0.886

0.235

0.884

1.902

0.052

4.048

Laps
31

25

42

41

41

24

35

26

In Lap
18

4

38

40

15

18

32

26

Best Speed
49.430

48.707

47.609

47.327

46.292

44.212

44.158

40.309

Avg. Speed
32.062

33.311

43.158

42.343

42.141

35.740

35.751

27.007

Avg Tm
44.959

44.629

42.050

40.910

43.507

44.561

46.227

50.026

al distance
16.120

13.000

21.840

21.320

21.320

12.480

18.200

13.520

Total Tm
30:10.011

23:24.950

30:21.774

30:12.641

30:21.322

20:57.072

30:32.689

30:02.229

2nd Best
38.456

38.850

39.370

39.885

40.766

42.566

42.694

46.802

Sorted on Best Lap time
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

110

119

6

48

80

72

3

87

Name

Ｔ ｅ ａ ｍ走るシ ケイ ン

AZUQLO　 Racing

足立ワーク ス

ラブデザイ ン・ レーシ ング チーム

Ｋサワ興業ＯＭＳ

TEAM B・ K・ R

モッ ト ＧＰ

まぐろレーシ ング チーム

Type

CT-110

ｽｰﾊﾟｰカ ブ

スーパーカ ブ

ｽｰﾊﾟｰカ ブ

スーパーカ ブ

ベンリー50S

スーパーカ ブ

スパーカ ブ

Laps

267

265

259

252

245

243

230

212

Diff

2 Laps

8 Laps

15 Laps

22 Laps

24 Laps

37 Laps

55 Laps

Gap

2 Laps

6 Laps

7 Laps

7 Laps

2 Laps

13 Laps

18 Laps

Best Tm

35.866

36.676

38.554

38.884

39.802

39.384

38.827

42.549

In Lap

160

191

111

73

4

232

203

188

Best Speed

52.194

51.042

48.555

48.143

47.033

47.532

48.214

43.996

Avg Tm

38.899

39.243

40.179

41.003

42.361

42.727

45.885

49.461

otal distance

138.840

137.800

134.680

131.040

127.400

126.360

119.600

110.240

Total Tm

3:01:02.553

3:01:04.756

3:01:38.751

3:01:15.036

3:01:12.370

3:01:12.938

3:01:37.108

3:01:32.887

Pitstops

6

5

6

9

9

6

7

8

C

Sorted on Laps
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Race (3:00:00 and 1 Laps) started at 11:14:01

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 km
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Pos

そ ば屋

1

2

寿司屋

1

2

3

4

5

職人

1

No.

119

3

6

48

80

72

87

110

Name

AZUQLO　 Racing

モッ ト ＧＰ

足立ワーク ス

ラブデザイ ン・ レーシ ング チーム

Ｋサワ興業ＯＭＳ

TEAM B・ K・ R

まぐろレーシ ング チーム

Ｔ ｅ ａ ｍ走るシ ケイ ン

Type

ｽｰﾊﾟｰカ ブ

スーパーカ ブ

スーパーカ ブ

ｽｰﾊﾟｰカ ブ

スーパーカ ブ

ベンリー50S

スパーカ ブ

CT-110

Laps

265

230

259

252

245

243

212

267

Diff

35 Laps

7 Laps

14 Laps

16 Laps

47 Laps

Gap

35 Laps

7 Laps

7 Laps

2 Laps

31 Laps

Best Tm

36.676

38.827

38.554

38.884

39.802

39.384

42.549

35.866

In Lap

191

203

111

73

4

232

188

160

Best Speed

51.042

48.214

48.555

48.143

47.033

47.532

43.996

52.194

Avg Tm

39.243

45.885

40.179

41.003

42.361

42.727

49.461

38.899

otal distance

137.800

119.600

134.680

131.040

127.400

126.360

110.240

138.840

Total Tm

3:01:04.756

3:01:37.108

3:01:38.751

3:01:15.036

3:01:12.370

3:01:12.938

3:01:32.887

3:01:02.553

Pitstops

5

7

6

9

9

6

8

6

C

Sorted on Laps
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Race (3:00:00 and 1 Laps) started at 11:14:01

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 km
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