Cub-Cup JapanGP Round 2 2013-7-21



CUB CUP 日本グ ラ ンプリ 2013シリ ーズ 第2戦

Sorted on Best Lap time

CUB CUP

富士 スピードウェイ カートコース 0.520 km

練習&予選

2013/07/21 10:30

Practice (30:00 Time) started at 10:31:09

Pos	PIC	No.	Class	Name	Best Tm	Diff	Gap	Laps	In La	ар Ве	st Speed Av	/g. Speed	Avg Tm a	l distance	Total Tm	2nd Best
1	1	119	そは屋	AZUQLO Racing	37.872			31	1	8	49.430	32.062	44.959	16.120	30:10.011	38.456
2	1	110	職人	Te am起シケイン	38.434	0.562	0.562	25		4	48.707	33.311	44.629	13.000	23:24.950	38.850
3	1	48	寿司屋	ラーブ デザイン・レーシング チー	39.320	1.448	0.886	42	3	8	47.609	43.158	42.050	21.840	30:21.774	39.370
4	2	6	寿司屋	足立 ワーク ス	39.555	1.683	0.235	41	4	0	47.327	42.343	40.910	21.320	30:12.641	39.885
5	3	80	寿司屋	Kサワ興業 OMS	40.439	2.567	0.884	41	1	5	46.292	42.141	43.507	21.320	30:21.322	40.766
6	2	3	そは屋	モット GP	42.341	4.469	1.902	24	1	8	44.212	35.740	44.561	12.480	20:57.072	42.566
7	4	72	寿司屋	TEAM B· K· R	42.393	4.521	0.052	35	3	2	44.158	35.751	46.227	18.200	30:32.689	42.694
8	5	87	寿司屋	まぐ ろレ ーシング チーム	46.441	8.569	4.048	26	2	!6	40.309	27.007	50.026	13.520	30:02.229	46.802

コース:富士 スピードウェイ カートコース

天候 : 曇 気温 : 27℃

路面: ドラ イ

www.mylaps.com Licensed to: FSW KART

Orbits

Printed: 2013/07/22 12:10:50

Cub-Cup JapanGP Round 2 2013-7-21



CUB CUP 日本グランプリ 2013シリーズ第2戦

Sorted on Laps

CUB CUP

富士スピー・ヴェイ カートコース 0.520 km

決勝レース

2013/07/21 11:15

Race (3:00:00 and 1 Laps) started at 11:14:01

Pos	No.	Name	Туре	Laps	Diff	Gap	Best Tm	In Lap	Best Speed	Avg Tm otal dist	ance T	Total Tm Pitstops C	
1	110	T e a m走るシケイン	CT-110	267			35.866	160	52.194	38.899 138.	340 3:01:0	02.553 6	
2	119	AZUQLO Racing	スーパーカブ	265	2 Laps	2 Laps	36.676	191	51.042	39.243 137.	300 3:01:0	04.756 5	
3	6	足立ワークス	スーパーカ	259	8 Laps	6 Laps	38.554	111	48.555	40.179 134.	3:01:6	38.751 6	
4	48	ラブ <i>デ</i> ザイン・レ ー シング チーム	スーパーカブ	252	15 Laps	7 Laps	38.884	73	48.143	41.003 131.)40 3:01:1	15.036 9	
5	80	Kサワ興業OMS	スーパーカ	245	22 Laps	7 Laps	39.802	4	47.033	42.361 127.	100 3:01:1	12.370 9	
6	72	TEAM B· K· R	ベンリー50:	243	24 Laps	2 Laps	39.384	232	47.532	42.727 126.	360 3:01:1	12.938 6	
7	3	モット GP	スーパーカ	230	37 Laps	13 Laps	38.827	203	48.214	45.885 119.	3:01:6	37.108 7	
8	87	まぐろレ ー シング チ ー ム	スパーカブ	212	55 Laps	18 Laps	42.549	188	43.996	49.461 110.	240 3:01:0	32.887 8	

fR [fX F•xŽmfXfs [fhfEfFfC fJ [fgfR [fX

Orbits

"VΗ F"Ü

⟨C‰⋅ F27 Ž

~H_Ê Ffhf‰fC

Printed: 2013/07/22 12:12:12

www.mylaps.com

Licensed to: FSW KART

Cub-Cup JapanGP Round 2 2013-7-21



CUB CUP 日本グランプリ 2013シリーズ第2戦

Sorted on Laps

CUB CUP

富士スピー・・ウェイ カートコース 0.520 km

決勝レース

2013/07/21 11:15

Race (3:00:00 and 1 Laps) started at 11:14:01

Pos	No.	Name	Туре	Laps	Diff	Gap	Best Tm	In Lap	Best Speed	Avg Tm otal dista		nce Total Tm Pitstops C	
I													_
そに	ば屋												
1	119	AZUQLO Racing	スーハ [°] ーカ ブ	265			36.676	191	51.042	39.243	137.800	3:01:04.756	5
2	3	モット GP	スーパーカ	230	35 Laps	35 Laps	38.827	203	48.214	45.885	119.600	3:01:37.108	7
İ													,
寿司屋										!			
1	6	足立ワークス	スーパーカ	259	·		38.554	111	48.555	40.179	134.680	3:01:38.751	6
2	48	ラブ <i>デ</i> ザイン・レーシング チーム	スーパーカブ	252	7 Laps	7 Laps	38.884	73	48.143	41.003	131.040	3:01:15.036	9
3	80	Kサワ興業OMS	スーパーカ	245	14 Laps	7 Laps	39.802	4	47.033	42.361	127.400	3:01:12.370	9
4	72	TEAM B· K· R	ベンリー50:	243	16 Laps	2 Laps	39.384	232	47.532	42.727	126.360	3:01:12.938	6
5	87	まぐろレーシング チーム	スパ―カブ	212	47 Laps	31 Laps	42.549	188	43.996	49.461	110.240	3:01:32.887	8
職人													
$\frac{1}{1}$	110	T e a m走るシケイン	CT-110	267			35.866	160	52.194	38.899	138.840	3:01:02.553	6

fR [fX F•xŽmfXfs [fhfEfFfC fJ [fgfR [fX

"VΗ F"Ü

⟨C‰⋅ F27 Ž

~H_Ê Ffhf‰fC

Printed: 2013/07/22 12:12:42

www.mylaps.com

Licensed to: FSW KART

Orbits